[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 005/18

Os Vereadores que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário recuperar as estradas que dão acesso as propriedade dos Srs. Hidelfonso Marin, Paulo Hennerich, Família Mendes e Catarina.
JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se esburacada dificultando a tráfego de máquinas e veículos e por consequência o escoamento da produção.

Sala de sessões, 26 de março de 2018.

Vereador Evandro Antonio Klein,

Vereador Rotilio Antunes de Chaves,

Vereador Valdevino de Oliveira Querino.